
 

 

    

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

29.07.2025                                                                                                 № 1654-МР 

м. Лебедин  

Про внесення змін до рішення п’ятдесят сьомої сесії Лебединської міської 

ради восьмого скликання від 19.12.2024 № 1407-МР «Про затвердження  

Програми забезпечення дровами Захисників і Захисниць України та членів 

їх сімей у 2025 році на території Лебединської міської територіальної 

громади»  

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26, частиною першою статті 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист 

управління праці та соціального захисту населення виконкому Лебединської 
міської ради від 21.07.2025 № 01-07/928, Лебединська міська рада  
в и р і ш и л а: 

1. Унести зміни до рішення п’ятдесят сьомої сесії Лебединської міської 
ради восьмого скликання від 19.12.2024 № 1407-МР «Про затвердження  
Програми забезпечення дровами Захисників і Захисниць України та членів їх 
сімей у 2025 році на території Лебединської міської територіальної громади» 
(далі – Програма), а саме:  

1) пункт 8 паспорта Програми викласти у новій редакції: 
 

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідних для реалізації Програми, 

всього, у тому числі:  

4 000,00 тис. гривень 

1) кошти бюджету Лебединської міської 

територіальної громади 

4 000,00 тис. гривень 

2) кошти інших джерел 

 

- 

 
2) у розділі 4 Програми «Обгрунтування шляхів і засобів розв’язання 

проблеми, обсягів та джерел фінансування, строки та етапи виконання 
Програми» абзац четвертий викласти у новій редакції: 

«Обсяг фінансових ресурсів бюджету Лебединської міської територіальної 

громади, необхідних для реалізації Програми, становить 4 000,00 тис. гривень»; 

3) додаток 2 до Програми «Заходи Програми» викласти у новій редакції 

згідно з додатком. 

 



  2   

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, молоді, освіти, культури, соціального захисту 

населення, засобів масової інформації (голова комісії Кірдіщев А.П.) та на 

постійну комісію з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і 

управління комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 
 

 

Секретар ради       Світлана ГОРОШКО 

  



 

Додаток  

 

до рішення шістдесят п’ятої сесії 

Лебединської міської ради 

восьмого скликання  

 

29 липня 2025 року № 1654-МР 

Заходи Програми 
 

Заходи 

 

 

Термін 

виконан

ня 

Відповідальний 

виконавець 

Джерела 

фінансування 

Джерела та обсяги фінансування, 

тис. гривень 

Очікувані результати 

виконання заходів 

Передбачено 
Внесено 

зміни 

Передбачено з 
урахуванням 

змін 

Забезпечення 

дровами 

Захисників і 

Захисниць 

України та членів 

їх сімей  

2025 рік Управління праці 

та соціального 

захисту населення 

виконкому 

Лебединської 

міської ради 

Бюджет 

Лебединської 

міської 

територіальної 

громади 

2 000,00 +2 000,00 4 000,00 Покращення умов 

життя Захисників та 

Захисниць України, 

членів їх сімей 

Загальна сума фінансування Програми 2 000,00 +2 000,00 4 000,00  

у тому числі кошти бюджету Лебединської міської 

територіальної громади 

2 000,00 +2 000,00 4 000,00  

 інші джерела*     

*Кошти інших джерел залучаються до виконання заходів Програми у незабороненому законодавством порядку 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

Виконуючий обов’язки начальника управління  

праці та соціального захисту населення виконкому  

Лебединської міської ради  Світлана ПЕТРОВА 



 
 

 


